
mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjøres kun* / Operates

7811  Øysletta > Namsos

Overhalla barne- og ungdomsskole
Ranum
Hylla
Haugen
Grande
Grøte
Dambakkan
Møklegård
Øysletta
Overhalla Montessoriskole 
Vestre Sem
Jørem
Valskrå
Øyheim
Lilleberre
Storem
Haugtun
Øysletta
Vangsnes
Møklegård
Dambakkan
Grøte
Grande
Haugen
Hylla
Ranum
Helgemoen nord 
Helgemoen sør 
Hannabekkdalen 
Vibstadøy
Vibstad
Bergli
Oppdalneset
Oppdal vegdele
Utheim
Sellæghylla
Lilleøen
Homstad
Horka
Horkmyra
Furrenesset
Råbakken
Sandmo
Strand
Myra
Vik
Strømhylla
Furnes 
Lauvhammerhaugen 
Hylla
Namsoshallen
Prix Østbyen 
Namdalsvegen
Snippen
Namsos Storsenter 
Namsos skysstasjon N1
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35

12:55 14:45
12:56 14:46
12:58 14:48
12:59 14:49
13:00 14:50
13:01 14:51
13:03 14:54
13:04 14:54
13:09 14:55

| 14:57
06:48 |
06:50 |
06:51 |
06:52 |
06:55 |

| 13:10
| 13:11

06:57 13:11
06:58 13:12
07:00 13:13
07:00 13:13
07:01 13:15
07:03 13:16
07:05 13:17
07:06 13:18
07:08B |
07:09 13:18
07:10 13:19
07:10 13:20
07:11 13:21
07:12 13:23
07:14 13:24
07:15 13:25
07:16 13:26
07:17 13:26
07:18 13:27
07:19 13:28
07:19 13:30
07:23 13:31
07:24 13:32
07:26 13:34
07:27
07:29
07:31
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46

Gjelder fra 18 august 2025 / v.1
Effective from August 18th 2025 / v.1

• This line does not operate when school is out.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Denne linjen kjører ikke i skoleferier eller ved skolefri.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.
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7811  Namsos > Vibstad > Øysletta

Namsos skysstasjon N1  15:30H          
Namsos Storsenter  15:31          
Snippen  15:33          
Namdalsvegen  15:34          
Prix Østbyen  15:36          
Namsoshallen  15:37          
Hylla  15:39          
Lauvhammerhaugen  15:41          
Furnes  15:41          
Strømhylla  15:41          
Vik  15:42          
Myra  15:42          
Strand  15:43          
Sandmo  15:47          
Råbakken  15:50          
Furrenesset  15:52          
Horkmyra  15:54          
Horka  15:56          
Homstad  15:57          
Lilleøen  15:59          
Sellæghylla  16:00          
Utheim  16:00          
Oppdal vegdele  16:01          
Oppdalneset  16:02          
Bergli  16:03          
Vibstad  16:05          
Vibstadøy  16:06          
Hannabekkdalen  16:07          
Helgemoen sør  16:07          
Helgemoen nord  16:08          
Ranum  16:10B          
Hylla  16:12          
Haugen  16:13          
Grande  16:14          
Grøte  16:15          
Dambakkan  16:18          
Møklegård  16:18          
Vangsnes  16:19          
Øysletta  16:20          
Lilleberre  16:22          
Øyheim  16:25          
Valskrå  16:26          
Jørem  16:28          
Vestre Sem  16:32          
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Gjelder fra 18 august 2025 / v.1
Effective from August 18th 2025 / v.1

• This line does not operate when school is out.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Denne linjen kjører ikke i skoleferier eller ved skolefri.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.


